Заявление на справку о доходах

	И.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ»
М.А. Князевой
[bookmark: _GoBack]

	(Ф.И.О. обучающегося полностью)

	обучающегося  на

	курсе

	форма обучения

	(очная/ заочная/ очн-заоч)

	основа обучения

	                                                                           (бюджет/ договор)

	по направлению подготовки/ специальности

	уровень

	                                           (бакалавриат/ магистратура/ специалитет)

	телефон/ эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать справку о размере стипендии в количестве

	штук,

	за период с

	по

	20

	года, для предоставления в

	                (указать период с какой по какой месяц)

	(указать наименование организации куда требуется справка)

	«

	»

	20

	г.

	(подпись обучающегося)